ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN NINH GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Ninh Giang, ngày 02 tháng 3 năm 2022

BẢN XÁC NHẬN
Hiệu lực của Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN

ISO 9001:2015 tại UBND thị trấn Ninh Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN NINH GIANG

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính
phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2008 vào
hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ Khoa học và
Công nghệ về việc công bố Mô hình khung HTQLCL theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN
ISO 9001:2015 cho các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống HCNN tại địa phương;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê.

XÁC NHẬN:

Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO
9001:2015 áp dụng tại UBND thị trấn Ninh Giang có hiệu lực đối với các lĩnh vực
quản lý nhà nước và giải quyết thủ tục hành chính theo đúng tiêu chuẩn và Mô
hình khung Hệ thống quản lý chất lượng của Bộ Khoa học và Công nghệ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (để b/c);
- Lãnh đạo UBND (để chỉ đạo);
- Ban chỉ đạo ISO;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

              Đỗ Văn Luận

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T17:05:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Văn Luận<dovanluan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-11T17:13:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN NINH GIANG<thitran.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!